denominat “Subministrament de productes pel Servei de teràpia ocupacional i 
productes de suport (BAT)” mitjançant tramitació ordinària pel procediment obert 
simplificat abreujat, amb varis criteris de valoració, amb un pressupost màxim de licitació 
de vint mil vuit cents quaranta nou euros amb vint cèntims (20.849,20€) IVA exclòs, 
més tres mil cent vint-i-sis euros amb setanta set cèntims (3.126,77€) corresponents al 
IVA (Hi ha productes que tenen un valor impositiu del 10% i altres del 21%) i que suma 
un total de vint-i-tres mil nou cents setanta- cinc euros amb noranta set cèntims 
(23.975,97 €) IVA inclòs, i un valor estimat del contracte de vint mil vuit cents quaranta 
nou euros amb vint cèntims (20.849,20€) IVA exclòs. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3r.- Aprovar l’autorització de la despesa per un import de vint-i-tres mil nou cents